מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

ע"י ב"כ עו"ד גב' אייזינגר

המשיבה:

פסק דין

1. בפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בחדרה (כבוד השופט מ. גינות) בת.פ
41879-07-11 מיום 22.9.14.

2. המערער הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה סתם של בת זוג
(עבירה לפי סעיף 379+382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן "החוק")), ואיומים (עבירה

לפי סעיף 192 לחוק).

על פי עובדות כתב אישום זה בתאריך 15.6.10 איים המערער על המתלוננת, שהינה אשתו, באומרו לה כי
אם לא תחזור מיד הביתה "אני אוריד לך את התינוק שבבטן". כמו כן סטר המערער למתלוננת בלחיה ובעט

בבטנה.

3. כן הורשע המערער בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות (לפי סעיף 380+382(ג) לחוק)
בת.פ.

על יסוד כל האמור - אנו דוחים את הערעור.

המערער יתייצב לתחילת ריצוי מאסרו בבית המעצר קישון ביום 11.1.2015 עד השעה 10:00, או על-פי
החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על המערער לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים
.08-9787336 ,08-9787377

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.

כ. סעב, שופט ב. בר-זיו, שופטת י. גריל, שופט בכיר
[אב"ד]